
Besluit subsidieplafonds 2025 Subsidiekader Samen werken aan Vitale 

Gemeenschappen gemeente Horst aan de Maas 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Horst aan de Maas; 

  

gelet op: 

- het Subsidiekader Samen werken aan Vitale Gemeenschappen gemeente Horst aan de Maas; 

- artikel 4:25, eerste lid, en artikel 4:26 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 5, tweede lid, van de Algemene subsidieverordening gemeente Horst aan de Maas; 

- artikel 6 van de Subsidieregeling exploitatiesubsidie ondersteuning en zorg gemeente Horst aan 

de Maas; 

- artikel 6 van de Subsidieregeling waarderingssubsidie gemeente Horst aan de Maas; 

- artikel 7 van de Subsidieregeling muziekonderwijs gemeente Horst aan de Maas; 

- artikel 6 van de Subsidieregeling impactsubsidie gemeente Horst aan de Maas; 

- artikel 6 van de Subsidieregeling leefbaarheidssubsidie gemeente Horst aan de Maas; 

Besluit: 

vast te stellen het volgende: 

  

Besluit subsidieplafonds 2025 Subsidiekader Samen werken aan Vitale Gemeenschappen gemeente 

Horst aan de Maas 

Artikel 1 Vaststelling hoogte subsidieplafonds 
Voor de subsidieregelingen als genoemd in de onderstaande tabel gelden voor het subsidiejaar 2025 

de daarbij genoemde subsidieplafonds: 

  

Bedrag subsidieplafond Subsidietijdvak Subsidieregeling 

€ 607.000 1 januari 2025 tot en met 31 

december 2025 

Subsidieregeling exploitatiesubsidie on- 

dersteuning en zorg Horst aan de Maas 

€ 692.000 1 januari 2025 tot en met 31 

december 2025 

Subsidieregeling waarderingssubsidie 

gemeente Horst aan de Maas 

€ 190.000 1 januari 2025 tot en met 31 

december 2025 

Subsidieregeling muziekonderwijs ge- 

meente Horst aan de Maas 

€ 90.000 1 januari 2025 tot en met 31 

december 2025 

Subsidieregeling impactsubsidie gemeen- 

te Horst aan de Maas 

€ 90.000 1 januari 2025 tot en met 31 

december 2025 

Subsidieregeling leefbaarheidssubsidie 

gemeente Horst aan de Maas 

Artikel 2 Wijze van verdeling 
De beschikbare bedragen (subsidieplafonds) voor het uitvoeren van de subsidieregelingen als genoemd 

in de in artikel 1 opgenomen tabel worden verdeeld overeenkomstig de in de betreffende subsidieregeling 

opgenomen wijze van verdeling. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van bekendmaking. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit subsidieplafonds 2025 Subsidiekader Samen werken aan Vitale 

Gemeenschappen gemeente Horst aan de Maas. 

Aldus vastgesteld op 17 december 2024. 

Burgemeester en wethouders van Horst aan de Maas, 

De burgemeester, 

drs. R.F.I. Palmen 

De secretaris, 

Nr. 541505 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Horst aan de Maas 

Gemeenteblad 2024 nr. 541505 24 december 2024 1 



drs. H. Mensink 

Gemeenteblad 2024 nr. 541505 24 december 2024 2 


